
 

 

 

アクティビティリスト 料金(CFP) 

エコツアー半日（サメとエイの餌付け） 12,000 

エコツアー１日（サメとエイの餌付け） 16,500 

ダイビング 8,000 

マティラジェットスキー 24,640 

モアナジェットボート プライベートのみ  65,000 

モアナアドベンチャー レンタルボート（ガイド付き） 

グラスボトムボート 

ゲームフィッシング 

23,700～ 

4,100 

41,300 

ボートレンタル 

レンタルボート（ガイド付き） 

サンセットクルーズ（プライベート） 

サンセット＆ディナー 

9,000～ 

29,000～ 

43,000 

95,000 

サンセット カクテル 3,200 

ホビーキャット 16,000～ 

アクアバイク 12,250 

アクアサファリ 9,200 

ケイシツアー 30,000～ 

ラブボート 28,000～ 

４ＷＤサファリ 8,600 

バス アイランドツアー 4,000 

シャトルバス バイタペ行き 1,000 

パラセーリング 19,000～ 

カイトサーフィン 16,000～ 

※料金等は変わる場合があります 


